
 

 

 

          All’ Albo On-Line  
       Sito Web dell’Istituto 

                
Alla Istituto Bancario BPER  

        Banca SPA         
cat.tesoreria@pec.gruppobper.it 

 
 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione Definitiva del servizio di Cassa 01/07/2020- 30/06/2023  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto            il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 129/2018  

Visto            il D.lgs 50/2016;  

Visto           lo schema di Convenzione di cui alla nota MIUR 24078 del 30/11/2018; 

Vista           la lettera di invito prot 4341/C14 del 18/05/2020 pubblicata sul sito web in pari data;  

Vista           l’offerta pervenuta dalla Banca Popolare dell’Emilia Romagna nei termini e con le modalità 
indicate; 

Visto           il verbale della commissione istituita con nomina Pr.5511 del 18/06/2020;  
 
Considerato   che non sono pervenuti ricorsi; 
 
Constatata   la regolarità degli atti; 
 
Vista          la delibera di approvazione n.  5 del Consiglio di Istituto del 25 giugno 2020 prot. N. 5694 

 
DECRETA 

 
Di procedere con l’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa all’Istituto Bancario 
BPER Banca SPA - filiale di Roccapiemonte per il triennio 01/07/2020 – 30/06/2023. 
Si procede con la stipula della convenzione di cassa. 
Il presente verbale di aggiudicazione definitiva del servizio di cassa viene pubblicato sul sito istituzionale 
della scuola http:// istitutocomprensivodicastelsangiorgio.edu.it e all’Albo on Line sezione “Bandi e Gare”  
 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   PROF.SSA ROSALBA DE PONTE 

(Documento informatico firmato 
digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate) 

 

mailto:cat.tesoreria@pec.gruppobper.it




 

 
 

 

 
 

         

 


		2020-06-26T08:25:14+0200
	DE PONTE ROSALBA


		2020-06-26T08:32:39+0200
	DE PONTE ROSALBA




